mino indicai expediie.

I 1. Alias siquidem felicis recordalio-

nis Gregorius Papa Xlll praedecessor no-

ster, cerlisluncexpiessis causis adduclus,

per suas in simili forma Brevis lilleras

sub dalum die xxviii ianuarii mdlxxxv,

ponlificalus sui anno xiif', omnibus pa-

1 Kdit. Maiii. Iiabet emanasset (r. t.).

2 liane CuiislitutioDeiii iterurii Cocqueliuiiis

ediJit ili sequeiiti voliiniine cdit. Main. pag. 293

sub numero cccxiv : iios st'uicl ediinus, nam sc-

cunda recensio Cocqiieliniana nil Iiabet diversi

ab liac prima (n. t.).

8 Vel polius, utiposteadicemus,Ojv>)i/rt/es(R.T)

4 Ex Regest. in Secret. Brev.

5 Hae litlerae in Bullario non sunt R. ?..

lirojiAriusXIlI

prohibuil, quo-

das |irolìi'iSL'i

rclursiiicliciM

lia .Siidii .\\'>
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Clemens Vili

data superiori-

bus regularibus

missionarios il-

luc lransinill{'ii-

di facultate do-

r.revil ab Iiisce

missiODariìs|icr

Lusilantam laii-

lum iter esse fa-

ciendiim.
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triarchis et episcopis, cliani provinciae

Chinae el lapoiiis, sub iiilerdicli ccde-

siaslici et suspensionis ab ingiessu ec-

clesiae et pontilicalium excrcilio, aliis

vero sacerdotihiis , clericis et niinislris

ecclesiasticis , lam saecularibus quam
cuiusvis Orilinis regularibus , cuiuscum-

que status
,
gradus et condilionis exis-

terent , sub excominunicalionis maioris

pocnis ipso facto incurrendis , interdixil

el inbibuit , ne ad easdem regioncs ci

provincias laponicas, Evangeli! praedi-

candl vel Doctrinain Chrislianam docendi

aut sacramenta ministrandi aliavo uiunia

ecclesiaslica obeundi causa, sine sua et

Sedis Aposlolicae expressà licentià pro-

ficisci audercnl.

§ i. Poslmodum aulem recolendae

memoriae Clcmen* Papa Vili , simililer

praedecessor noster, accepto, quod lam

Chinae et laponum, quam aliae illis vi-

cinae et adiacenies insulae , regioncs el

provinciae, ac finitima regna Indiae Oc-

cidentalis' amplissima el populis referlis-

sima erant, el prò lanià animarum mul-

tiludine ad fidem calbolicam Iraducenda,

et spirilualibus alimentis fovenda
,
plu-

res opcrarii ac ministri necessari! eranl,

quam ex solA rcligiosorum Socielale lesu

baberi poteranl, omnibus el singulis Mcn-

dicanliuin Ordinum inagislris seu prio-

ribus gencralibus tunc el prò tempore

existentibus indulsit, ut, cum necessilas

postulassel, quoslibet Ordinis sui specla-

tae vilae et erudilionis religiosos, quos

nimirum ad praedicla officia el minis-